

# ÅRSREDOVISNING

för

WT & K bygg AB

Org.nr. 556872-0634

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Waldemar Tyburski, Styrelseledamot

2024-05-17

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är byggverksamhet.

Företagets säte är Västra Götaland, Göteborg.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 407 188	2 457 345	2 874 406	2 149 355
Resultat efter finansiella poster	653 753	28 119	392 317	124 259
Soliditet (%)	69,54	65,4	65,27	68,03

Definitioner av nyckeltal, se noter

Under året har bolaget ökat antalet underentreprenörer och i samband med detta har intäkterna ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	471 544	19 812	541 356
Utdelning		-250 000	0	-250 000
Balanseras i ny räkning		19 812	-19 812	0
Årets resultat			520 766	520 766
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>241 356</u>	<u>520 766</u>	<u>812 122</u>

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	241 356
Årets resultat	<u>520 766</u>
	<b>762 122</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	<u>462 122</u>
	<b>762 122</b>

### **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 300 000,00 kr. vilket motsvarar 600,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 407 188	2 457 345
Övriga rörelseintäkter		0	14 283
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>3 407 188</u>	<u>2 471 628</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-587 429	-137 612
Handelsvaror		-653 630	-449 947
Övriga externa kostnader		-305 554	-290 035
Personalkostnader	2	<u>-1 252 676</u>	<u>-1 554 989</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 799 289</u>	<u>-2 432 583</u>
<b>Rörelseresultat</b>		607 899	39 045
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		24 002	0
Ränteintäkter		10 777	234
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		11 114	-11 114
Räntekostnader		<u>-39</u>	<u>-46</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>45 854</u>	<u>-10 926</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		653 753	28 119
<b>Resultat före skatt</b>		653 753	28 119
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-132 987	-8 307
<b>Årets resultat</b>		<u>520 766</u>	<u>19 812</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	<u>0</u>	<u>388 886</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		0	388 886
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		0	388 886
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		12 090	20 160
Övriga fordringar		873	31 362
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>13 752</u>	<u>18 846</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		26 715	70 368
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 255 262</u>	<u>489 782</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		1 255 262	489 782
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 281 977	560 150
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 281 977</b>	<b>949 036</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		241 356	471 544
Årets resultat		520 766	19 812
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>762 122</u>	<u>491 356</u>
<b>Summa eget kapital</b>		812 122	541 356
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		100 000	100 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		8 059	11 956
Skatteskulder		91 569	0
Övriga skulder		173 365	198 863
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		96 862	96 861
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>369 855</u>	<u>307 680</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 281 977</b>	<b>949 036</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Inventarier, verktyg och installationer 5

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,50	3,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	400 000	0
	Inköp	0	400 000
	Försäljningar	<u>-400 000</u>	<u>0</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	0	400 000
	Ingående nedskrivningar	-11 114	0
	Återförda nedskrivningar på försäljningar	11 114	0
	Årets nedskrivningar	<u>0</u>	<u>-11 114</u>
	<b>Utgående nedskrivningar</b>	<u>0</u>	<u>-11 114</u>
	<b>Redovisat värde</b>	0	388 886

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

### Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Karin Petersson, CK Ekonomi AB

Västra Frölunda

Waldemar Tyburski  
Waldemar Tyburski

2024-05-17